
ZÁPIS č. RO/2021/25 

ze schůze Rady obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 31. 08. 2021 
od 17 hodin

 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
  Magdaléna Chottová Dvořáková 
  Mirka Palková 
  Martin Haken   
  Jitka Paterová 

   

Omluven:  
 
 
Hosté:   

 
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu 
2. Došlá pošta 
3. ZŠ a MŠ Chotíkov 

3.1. Informace o předání ZŠ a MŠ Chotíkov 8/2021 
3.2. Mobilní telefon a SIM (Mgr. Zuzana Houdková) 
3.3. Schválení odměny (Mgr. Zuzana Houdková) 
3.4. Platový výměr (Mgr. Gabriela Budínská) 

4. Nájemné školka Montessori 
5. DTM obce Chotíkov 
6. Cenová nabídka na zhotovení GP pro zřízení VB služebnosti - GSP Plzeň s. r. o. 
7. Cenová nabídka – inženýrská činnost projekt CHODBY ZŠ - Atelier Soukup Opl Švehla s. r. o. 
8. Neuhrazené faktury – KOPESO s. r. o. 
9. Bezúplatná výpůjčka pozemku p. č. 447 a p. č. 485/1 – ZÁSILKOVNA 
10. Cenová nabídka na projektantské služby – Ing. Zdeněk Bláha 
11. Úhrada služeb – Analýza VZ „Přístavba hlavní budovy školy“ - Atelier Soukup Opl Švehla s. r. o. 
12. Veřejné zakázky na zhotovitele – podzim 2021 

 
 
Průběh jednání 

 
1. Schválení programu 

Schůzi RO Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že je přítomných 
5 členů z celkového počtu 5 členů, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
2. Došlá pošta 

RO bere na vědomí. 
 

3. ZŠ a MŠ Chotíkov 
3.1. Informace o předání ZŠ a MŠ Chotíkov 8/2021 

 RO byla informována o průběhu předání příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Chotíkov. 
  RO bere na vědomí. 

3.2. Mobilní telefon a SIM (Mgr. Zuzana Houdková)  
RO byla informována o žádosti Mgr. Houdkové o ponechání si služebního telefonního 
čísla. Starostka sdělila, že během předání příspěvkové organizace bylo Mgr. Houdkové 
nabídnuto odkoupení služebního mobilního telefonu ředitele školy za symbolickou cenu 



1,- Kč. SIM karta bude vyjmuta z portfolia čísel školy ke dni 31. 08. 2021, mobilní telefon 
bude odprodán z majetku ZŠ a MŠ Chotíkov za výše uvedenou cenu. 

 RO bere na vědomí. 
 Žádost přílohou č. 1 tohoto zápisu 
3.3. Schválení odměny (Mgr. Zuzana Houdková) 

RO projednala schválení odměny Mgr. Zuzaně Houdkové za období od 12/2020 do 
8/2021. 
Usnesení č. 2: RO schvaluje odměnu Mgr. Zuzaně Houdkové za období od 12/2020  
do 8/2021. 

Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 2 
 

3.4. Platový výměr (Mgr. Gabriela Budínská) 
 RO projednala platový výměr nové ředitelky školy Mgr. Gabriely Budínské. 
 Usnesení č. 3: RO schvaluje platový výměr nové ředitelky školy Mgr. Gabriely Budínské 

s účinností od 01. 09. 2021. 
 Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 1 

  
 

4. Školka Montessori 
Ve školním roce 2021/2022 zahajuje činnost mateřská škola Montessori Chotíkov. RO projednala 
možnosti zvýšení nájmu za prostory v budově staré školky čp. 239 pro mateřskou školu 
Montessori, zapsaný spolek, IČ: 22839712, který má tento objekt v nájmu od 01. 01. 2021.  
RO bere na vědomí. 

 
5. DTM obce Chotíkov 

RO byla informována o schválení dotace na pořízení datové mapy obce Chotíkov. 
RO bere na vědomí. 
 

6. Cenová nabídka na zhotovení GP pro zřízení VB služebnosti - GSP Plzeň s. r. o. 
RO projednala cenovou nabídku na zhotovení GP pro zřízení věcného břemene služebnosti 
v areálu Bejkárna, geodetické služby od společnosti GSP Plzeň s. r. o. 
Usnesení č. 4: RO schvaluje úhradu služeb společnosti Geodetické služby Plzeň s. r. o.,  
IČ: 48360686, sídlem Popelnicová 60, 312 00 Plzeň, faktura VS 112021469  
na částku 18 000,- Kč bez DPH. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0  
Faktura přílohou č. 2 tohoto zápisu 
 

7. Cenová nabídka – inženýrská činnost projekt CHODBY ZŠ - Atelier Soukup Opl Švehla s. r. o. 
RO projednala cenovou nabídku na inženýrskou činnost pro přípravu realizace projektu oprav 
chodeb hlavní budovy školy od společnosti Atelier Soukup Opl Švehla s. r. o. 
Usnesení č. 5: RO schvaluje úhradu služeb společnosti Atelier Soukup Opl Švehla s. r. o.,  
IČ: 25229869, sídlem Klatovská tř. 11, 301 00 Plzeň, faktura VS 2110147  
na částku 12 000,- Kč bez DPH. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
Faktura přílohou č. 3 tohoto zápisu 
 

8. Neuhrazené faktury – KOPESO s. r. o. 
RO projednala faktury vystavené obcí společnosti KOPESO s. r. o. za opravu poškozeného 
kabelového vedení kamerového systému (přetrženého bagrem a za čistění zanešené kanalizace). 
Opravy provedl správce kamerového systému obce Zdeněk Dunovský – Rosa computers.  
Faktury nebyly zhotovitelem opravy místní komunikace v lokalitě „Ke Kyjovu“, tj. firmou KOPESO 
s.r.o. doposud uhrazeny. 



Usnesení č. 6: RO schvaluje předání neuhrazených faktur právnímu zástupci obce  
JUDr. Veberovi k zaslání předžalobní upomínky. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
Faktury přílohou č. 4a, 4b tohoto zápisu 
 

9. Bezúplatná výpůjčka pozemku p. č. 447 a p. č. 485/1 - ZÁSILKOVNA 
RO projednala bezúplatnou výpůjčku pozemku p. č. 447 a 485/1. 
Usnesení č. 7: RO schvaluje bezúplatnou výpůjčku pozemku p. č. 447 (2m2) a p. č.  485/1 (2m2) 
dle zveřejněného záměru a za účelem umístnění samoobslužného automatu „ZÁSILKOVNA“  
a pověřuje starostku uzavřením smlouvy se společností ZÁSILKOVNA s. r. o., IČ: 28408306, 

sídlem Lihovarská 1060/12, Praha, 190 00. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

13. Cenová nabídka na projektantské služby – Ing. Zdeněk Bláha 
RO projednala cenovou nabídku a přijatou fakturu za provedené služby od pana Ing. Zdeňka 
Bláhy za revizi projektové dokumentace na akci „Kanalizace Chotíkov - Sedimentační jímka  
pro ČOV“ 
Usnesení č. 8: RO schvaluje úhradu služeb Ing. Zdeňku Bláhovi, IČ: 11375701, sídlem:  
Chotíkov 74, 330 17, faktura VS 2128 na částku 23 500,- Kč bez DPH. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
Faktura přílohou č. 5 tohoto zápisu 
 

10. Úhrada služeb – Analytický rozbor cenových nabídek a rozpočtů při VZ podlimitní „Přístavba 
hlavní budovy školy“ - Atelier Soukup Opl Švehla s. r. o. 
RO projednala přijatou fakturu za provedené služby od společnosti Atelier Soukup Opl Švehla 
s.r.o. Pro vyhodnocení nabídek veřejné zakázky na zhotovitele přístavby školní jídelny a 
odborných učeben se školní družinou byl proveden analytický rozbor pro posouzení cenových 
nabídek a předložených rozpočtů uchazečů.  
Usnesení č. 9: RO schvaluje úhradu služeb společnosti Atelier Soukup Opl Švehla s. r. o.,  
IČ: 25229869, sídlem Klatovská tř. 11, 301 00 Plzeň, faktura VS 2110131  
na částku 42 700,- Kč bez DPH. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 1 
Faktura přílohou č. 5 tohoto zápisu 
 

11. Veřejné zakázky na zhotovitele – podzim 2021 
RO projednala harmonogram veřejných zakázek pro období podzim 2021 a sice: veřejná zakázka 
na zhotovitele pro přístavbu hlavní budovy školy, veřejná zakázka na zhotovitele na opravu 
chodeb hlavní budovy školy, kterou bude nutné s ohledem na školní rok etapizovat na realizaci 
1. NP a realizaci 2. NP. 
RO bere na vědomí. 
 

 
 
Zasedání bylo ukončeno ve 20:30 
 
V Chotíkově 02. 09. 2021 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zapisovatel:  
 
Eva Hirschfeldová – PODEPSÁNO 
 

 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková – PODEPSÁNO 

 


